关于召开江西服装学院第二届科学技术协会

换届选举大会的通知

根据江西服装学院科学技术协会章程，学校将召开江西服装学院第二

届科学技术协会换届选举大会，现将相关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2024 年 05 月 21 日（周二）下午 3：00—4：00

地点：行政楼一楼报告厅

二、参会人员

（一）南昌市科学技术协会领导

（二）江西服装学院科学技术协会委员和科研骨干

三、大会主要内容

主持人：黄 伟 江西服装学院科技产业处副处长

（一）江西服装学院科学技术协会闵悦校长助理致辞

（二）南昌市科学技术协会领导讲话

（三）审议江西服装学院科学技术协会工作报告

（四）江西服装学院科技产业处副处长曾剑平介绍换届选举情况

（五）推选第二届江西服装学院科学技术协会领导班子

（六）第二届江西服装学院科学技术协会领导讲话

四、注意事项

请参会人员提前十五分钟入场；遵守会场秩序，避免随意走动；保持

安静，将手机调至静音或振动状态。

科技产业处

2024 年 05 月 15 日